Beda sup Lucam.

Ambros.

Esai.

Cū repetitione supiorū cōfirmat auctoritatibus deū esse vbiqz sine locali motu. **Ca. VIII** o

Fateamur itaqz diuina naturā p imēsitate sui nullqz de esse: eāqz solā oīno illo calē z oīno incircūscriptibilē/ nullo cōcludi loco: s̄ a fi ne vsqz ad finē attingere: nō tm̄ spaciōsa ma gnitudine/ nec locali motu: s̄ imēsitate at qz immobilitate suē eēntie. **Uñ** Aug. ad **Dardanū** ait. Nō quasi spaciōsa magnitu dine opinemur deū p cuncta diffundi: sicut fumus aut lux ista diffunditur.

Sap. 11.

Aug. de sententia dei dardani.

Notandū qz p x̄ba Aug. q̄ inducit mgr̄: in cōditū separe a deo oēm extēsiōnē z oēm quātitatē dimensionā. Nā quicqd est extēsiū: vel est extēsiū p se sicut corpus: vel est extēsiū p accidēs/ sicut ea q̄ extēdunt extēsiōne corpis/ sicut quātitates corporeales. Ad ostēdendū igit qz deo nō cōpetit quātitas dimensionā p se: dicit qz nō extēdit sicut fumus. Ad insi nuandū x̄o qz ei nō cōpetit quātitas dimensionā p acci dēs: subdit qz nō extēdit sicut lux ista corpalis: q̄ mul tiplicat z diffundit p quālibet partē medij.

Eccl. 1.

Roma.

Respon.

Sed poti⁹ sicut in duobus sapientibus: quoz alter altero corpore grādiōz est/ s̄ sa pientior nō est: vna sapiētia est/ nec ē in ma iore maior/ nec in minore minor: nec minor in vno q̄ in duobus.

Distinctio XXXVIII Capitulum I Fol. 50

Notandum qd sicut sapia e i duob' sapietibus... Roma. Sic de no dicitur diuisione rex: sed tot' i quibet re existit. Aduertendu' tñ qd maioritas et minoritas dupl'r pot' attendi: pmo fm quantitate mol. Et qm ad hoc in no nō e maior sapia q' i alio: eo qd tal' magnitudo sapie nō pueniat. Et talē magnitudinē negat verba Aug'. cōue/nire sapie cū dicit: qd nō est maior sapia in maiori corpe/ r' minor i minori. Alio mō pot' attendi maioritas vel mi/noritas fm quantitate virtutis. Et hoc pot' esse duplici: extēsiue r' intensiue. Atroq; tñ modo vna sapia est maior alia. Est em' vnus sapietior alio extēsiue cū plura sapit. Intēsiue vō cū ea clarius cognoscit.

Ita de sine labore regēs r' cōtinēs mūdū: in celo totus ē in terra tot' / et in vtroq; totus: r' nullo cōtētus loco / s' in seipō vbiq; totus. Idē q' sup p. 5. ait. Ad verbū dei pri net non esse in pre / s' vbiq; esse p seipsū. Hec em' est sapiētia dei q' attingit a sine vsq; ad finē fortiter: nō tñ motu locali / s' immobili tate sui: veluti si moles aliq' sarea impleat aliqū locū: dicit q' attingit a sine illius lo / ci vsq; ad finē: cū tñ aliter nō deserat alterū occupādo. Hō g' habet motū locale verbū illud: r' sapiētia illa solida ē r' vbiq;. Ex p'di ctis innotescit: qd deus ē ita vbiq; p essentiā qd nec spaciōsa magnitudine diffundit: nec vno deserto loco aliū occupat: quia locale motū nō habet. Ideoq; Aug' volens p'scin / dere a dei puritate omnē locale motū et lo / cale circūscriptiōnē: potius dicit omnia esse in illo q' ipsum esse alicubi: nec tamē ipsum esse locū qui nō est in loco: in li. lxxxij. q. ita inquit. Deus nō alicubi est: qd em' alicubi est cōtinet loco: quod cōtinet loco corpus est. Deus autē nō est corpus: nō ergo alicu / bi est: r' tamē qz est r' in loco nō est: i illo sūt potius omnia q' ille alicubi: nec tamē ita in illo vt ipse sit locus. Locus em' in spacio est quod lōgitudine r' latitudine et altitudine corpis occupat: nec deus tale aliquid est: r' omnia ergo in ipso sūt: et locus nō est: nec in loco ē: locus tñ dei: sed improprie dicit tē / plū dei / nō qd eo cōtineat. Id autē nihil meli us q' aia mūda intelligit. Ecce hic dicit de um nō esse in loco: sed intelligendū ē eū nō esse in loco localiter / scz qz nec circūscripti / onē / nec locale motum habet.